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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 7, pow. całkowita: 180 m2, pow. działki: 5,900 m2,

RUNOWO

Cena 499 000 zł

Na sprzedaż dom we wsi Runowo na Pojezierzu Drawskim.
Dom został wybudowany w 1982 roku na działce o pow. 5900 m2, ma 3 kondygnacje i jest podpiwniczony (pow.
piwnicy 120 m2). Dach domu dwuspadowy pokryty dachówką. Zarówno z parteru jak i z piętra wyjście na
obszerne tarasy od strony ogródu.
Na pow. 180 m2 składają się:
- na parterze; salon z dużą otwartą i widną kuchnią, pokój z wyjściem na taras z kominkiem, jadalnia, gabinet,
garderoba, sypialnia i łazienka z
kabiną prysznicową i wc.,
- na piętrze: trzy pokoje, jeden z wyjściem na taras i łazienka z wanną i wc.
Do dyspozycji są dwa garaże, dwustanowiskowy z przodu domu oraz jeden na tyłach domu. Przy domu zadaszona
wiata o pow.135 m2.
Dom otoczony jest pięknym ogrodem z nasadzeniami.
Ogrzewanie piecem na ekogroszek, ciepła woda z pieca elektrycznego.
Na działce znajdują się jeszcze dwa budynki gospodarcze o pow. 233 m2 i 20 m2.
Najbliższe miasto gminne Węgorzyno, w którym jest wszystko co potrzebne do codziennego życia oddalone jest o
4 km. W samym Runowie są dwa sklepy spożywcze.
Doskonała inwestycja pod agroturystykę.
Właściciel rozważy propozycje zamiany na dom lub mieszkanie w województwie zachodniopomorskim.
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TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 358225 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 499 000,00 PLN

Cena za m2 2 772,22 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat ŁOBESKI Gmina WĘGORZYNO

Miejscowość RUNOWO Powierzchnia całkowita 180,00 m2

Powierzchnia działki 5 900,00 m2 Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 180,00 m2 Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 1982 Standard DOBRY

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 7 Liczba pięter 1

Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Garaż JEST

Ogródek JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


